様式第３号（第６条関係）

参加者名簿
	団体名・個人名
	

	代表者氏名（引率者）
	

	代表者連絡先
	住　所：〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
連絡先：　　　　　（　　　　）　　　　　　　　　

	名　　簿

	Ｎｏ
	氏　名
	勤め先
	登録区分
	性別
	現住所

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


※１　勤め先欄で、学生の場合は学校名と学年を記載すること。
※２　書類提出後の参加者の増員は認めないものとする。
参加者名簿（記入例）
	団体名・個人名
	平川市○○○協会

	代表者氏名（引率者）
	平川　体一

	代表者連絡先
	住　所：〒036-0115
　　　　青森県平川市新館野木和18-1
連絡先：0172（　44　）5010

	名　　簿

	Ｎｏ
	氏　名
	勤め先
	登録区分
	性別
	現住所

	1
	平川 体一
	平川市体育協会
	監督兼選手
	男
	平川市新館野木和18-1

	2
	平川 体二
	平川市体育協会
	選手
	男
	平川市新館野木和18-1

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


※勤め先欄で、学生の場合は学校名と学年を記載すること。
※２　書類提出後の参加者の増員は認めないものとする

